平成 27年 2月吉日

日本臨床栄養師会会員各位

日本臨床栄養師会

会長 渡邉美鈴

（公印省略）

第 10回日本臨床栄養師会研修会開催のご案内

拝啓 春寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当会の活動に際しご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、今年度 4月は介護報酬改定が行われ、平成 30年度には医療介護同時改定が行われます。少子高

齢人口減少社会に適合した医療-介護連携が急務なのではないでしょうか。

つきましては、臨床栄養師・医療従事者としてすべき事、準備すべき事について、経営的視点を含めた

研修としたく、株式会社名給協賛のもと、下記の要領で開催することといたしました。

ご多用の折、恐縮ではありますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

１、日  時： 平成 27年 3月 21日（土） 13：00～16：00まで (受付 12:30～)

２、場  所： 株式会社名給本社

(〒 456-0018 住所 愛知県名古屋市熱田区新尾頭2-2-61)

電話：052-681-7131㈹ 会場への研修会問い合わせはご遠慮下さい

当日緊急連絡先 090-8025-6265（担当：(株)名給 荻野）

交通：JR「金山駅」南口より徒歩 10分

地図： http://www.meikyu.co.jp/medical/medical.htm

３、研修内容：「病院治療～在宅療養支援 臨床栄養師（管理栄養士）に必要なスキル」

         -平成 27年度介護報酬改定から平成 37年度までにすべきこと-

４、講 師： 太田善文 先生

５、参 加 費： 資料代として 日本臨床栄養師会会員・学生 1000円 / 非会員 2000円

６、申 込 み： 別紙参加申込書を 3月 6日までに矢野目英樹に FAXして下さい

      ＊定員 100名に達した時点で申込みを締め切らせて頂きます、予めご了承下さい

７、備 考： 日本臨床栄養師会の会員ではない方も参加可能です

お昼は、済ませてご参加下さいますよう、お願い申し上げます

以上

http://www.meikyu.co.jp/medical/medical.htm

別 紙

コーディネーター 矢野目英樹宛（勤務先社会医療法人財団慈泉会相澤病院）

FAX：0263-39-2251

参加申込書

平成  年  月  日

日本 臨床栄養 師 会

会長 渡邉 美鈴 殿

平成 27 年 3 月 21 日（土）開催の

「第 10 回日本臨床栄養師会研修会」に参加いたします。

               施設名

               氏 名

               区 分   会員 ・ 非会員 ・ 学生

＊ＦＡＸでの申込の他、メールでのお申込みも受け付け致します。

 日本臨床栄養師会 第 10回日本臨床栄養師会研修会コーディネーター

勤務先社会医療法人財団慈泉会相澤病院 矢野目英樹宛

mail: eiyou@ai-hosp